TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº __/2024 -

TRE/30A ZONA

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Desembargador(a) Corregedor(a),

Em atenção ao Ofício-Circular 86 (0002263717), esta Zona Eleitoral informa o PLANO ANUAL DE
ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2025, conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

10 de março de 2025 SÃO PEDRO DO PIAUÍ POSTO DE SAÚDE - POVOADO TODOS OS SANTOS I -
ZONA RURAL

11 de março de 2025 SÃO PEDRO DO PIAUÍ POSTO DE SAÚDE - POVOADO BREJO - ZONA RURAL

12 de março de 2025 SÃO GONÇALO DO PIAUÍ ESCOLA FRANCISCO NUNES - RUA ADONIAS COELHO -
CENTRO

13 de março de 2025 SÃO GONÇALO DO PIAUÍ ESCOLA FRANCISCO NUNES - RUA ADONIAS COELHO -
CENTRO

14 de março de 2025 SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES UNIDADE ESCOLAR SANTO ANTONIO - AV. PRINCIPAL,
SN, CENTRO

17 de março de 2025 AGRICOLÂNDIA ESCOLA MUNICIPAL DA PITOMBEIRA - POV.
PITOMBEIRA - Z. RURAL

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será
objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

São Pedro do Piauí (PI), data eletrônica.

Respeitosamente,

Dr. Ítalo Márcio Gurgel de Castro

Juiz Eleitoral da 30ª ZE-PI

Em 16 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ÍTALO MÁRCIO GURGEL DE CASTRO , Juiz(a) Eleitoral, em 16/12/2024, às 11:26,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002313079 e o código CRC 469FB162.

0020711-38.2024.6.18.8000 0002313079v2

--

Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002313079         SEI 0020711-38.2024.6.18.8000 / pg. 1

	Plano Anual de Atendimentos Descentralizados 0002313079